Бэлць Nq 7/17 от 30.10.2008 года с изменениями и дополнениями,-

СОВВТ I\ГУНИIЦ{Ш.lЯ БЭЛIР Р Е Ш И JI :

1. Создать муниципальrrое предприятие к.Щорожно-ремонтное строительЕое управление
Бэлць>> (дмее муниципальное предприятие).

2. Утвердить Уставный капитал муниципального предприятия в сумме 5 400,00 леЙ (ПЯТЬ

тысяч четыреста лей, 00 бань),
З, Утвердить Устав муниципального предприятия (приложение Nя l).
4, Утвердить Полох<ение об Административном совете муниципального предПРИЯТИЯ

(приложение Nч 2).

5. Передать муниципальному предприятию, на праве хозяйственного ведения